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Championnat Régional IdF

PARCOURS NATURE (21 cibles x 2) - MAGNY LES HAMEAUX du 25/03/2012 au 25/03/2012

MINIMES DAMES ARC NU
Clt Nom
1 LEMAITRE JULIE

MINIMES HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 COUCEIRO NETO LUIS
2 PIRON TOM
3 BLASQUEZ LUCAS
4  FOUCHE KILIAN

CADETTES DAMES ARC NU
Clt Nom
1 CHEMIN AYMELINE

CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 LEMAITRE LOIC

2 SANTOS WILLIAM

SENIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 LEMAITRE SYLVAIN
CHAMBRAUD OLIVIER
HAUS THIERRY
FOUCHE MARC
VILLAIN PIERRE YVES

g AN W N

VETERANS DAMES ARC NU
Clt Nom

1 DELANNOI MARIE ARMELLE

2 BELLICAUD NICOLE

25/03/2012

Classement Officiel

Club
CHEVREUSE

Club
ACHERES

ROCHEFORT EN YVELINE

CHEVREUSE
CHEVREUSE

Club
VAUJOURS

Club
CHEVREUSE
MONTFERMEIL 1ER CIE

Club
CHEVREUSE
ACHERES
GAGNY
CHEVREUSE
CHATENAY MALABRY

Club
NANTERRE
VAUJOURS

Licence
714689L

Licence
775750G
732293W
744108N
719260E

Licence
690495N

Licence
699432C
765961S

Licence
699699T
709253C
675345W
761051E
417967M

Licence
346778H
768936A

Cat.
MFBB

Cat.
MHBB
MHBB
MHBB
MHBB

Cat.
CFBB

Cat.
CHBB
CHBB

Cat.

SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB

Cat.
SVFBB
VFBB
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VETERANS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat.
1 CAUX JEAN-MICHEL DRAVEIL 605461K VHBB
2 RECHAUSSAT DANIEL CHATENAY MALABRY 7287935 VHBB
3 NIELLI GEORGES ROISSY EN BRIE 255535F SVHBB
4  STEINES OLIVIER VIROFLAY 663847Y VHBB
5  MATHIS CHRISTIAN CHEVILLY LARUE 408363Y VHBB

MINIMES HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat.
1 CHAMBRAUD THANASSY ACHERES 707945F MHCO
2 DE PINHO DIAS NICOLAS BOUSSY ST ANTOINE 725869N MHCO

CADETS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat.
1 BRETEAU QUENTIN BOIS D'ARCY 719230X CHCO
2 BUQUET LUCAS MONTFERMEIL 1ER CIE ~ 671458W CHCO
3 CHIUMINATTO ARNAUD MONTFERMEIL 1ER CIE 732121 CHCO

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat.
1 PADILLA BENJAMIN VIROFLAY 679405J JHCO

SENIORS DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat.
1 JOUBERT MARIE PIERRE CHATENAY MALABRY 299641X SFCO
2 LAURENSON MAGALI BOUSSY ST ANTOINE 675053D SFCO

SENIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat.
1 PORCHET REGIS BOUSSY ST ANTOINE 459898P SHCO
2 GAULUPEAU DENIS GAGNY 5920355 SHCO
3 DAVID STEPHANE HARDRICOURT 707591W SHCO

VETERANS DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat.
1 DAUMARD BRIGITTE LISSES 279324N VFCO
2 TRINCARD PASCALE SAULX LES CHARTREUX  335486J VFCO
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VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt

o U A W N

Nom
DEMARCONNAY JEAN LOUIS
FORTASSIN PATRICK
SABO PETER
TRINCARD DIDIER
PALFRAY ALAIN
GUYADER FRANCOIS

SENIORS DAMES ARC DROIT

Clt
1

2
3
4

Nom
TINLOT MARTINE
NOGUEIRA BERNADETTE
LE DOZE FRANCOISE
ROBIN ALEXANDRA

SENIORS HOMMES ARC DROIT

Clt

N o0 o AW N

Nom
LE DOZE CHRISTOPHE
MARTINET JEAN-PAUL
UGHETTO PATRICK
GIBOUIN BRUNO
ROUSSELIN ALAIN
ROUSSEL NICOLAS
PUYMEGE REMI

VETERANS DAMES ARC DROIT

Clt
1
2

Nom
LARIOS CHRISTINE
GREGUOR SYLVIE

VETERANS HOMMES ARC DROIT

Clt
1

2
3
4

Nom
GREGUOR WALTER
FARGEAS J CLAUDE
ALTEMIR NORBERT
CHEMIN PHILIPPE

25/03/2012

Club
ROCHEFORT EN YVELINE
GAGNY
VERSAILLES
SAULX LES CHARTREUX
ROCHEFORT EN YVELINE
MAGNY LES HAMEAUX

Club
BAZAINVILLE
PONTOISE
PALAISEAU
CHATENAY MALABRY

Club
PALAISEAU
CHATENAY MALABRY
MAREIL MARLY
ELANCOURT
LE PLESSIS ROBINSON
ROISSY EN BRIE
ELANCOURT

Club
VAUJOURS
SAULX LES CHARTREUX

Club
SAULX LES CHARTREUX
ROCHEFORT EN YVELINE
BAZAINVILLE
VAUJOURS

Licence
060600V
355930F
415980C
318534H
318491L
305272T

Licence
681993X
361977D
440673T
775844)

Licence
4209917
399649B
642142F
437073E
599271G
602793K
655369H

Licence
692561J
264417K

Licence
254749B
222319B
614234W
706040K

Cat.
SVHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
SVHCO

Cat.

SFAD
SFAD
SFAD
SFAD

Cat.

SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD

Cat.
VFAD
SVFAD

Cat.
SVHAD
SVHAD
SVHAD

VHAD
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FARNOUX JEAN-CLAUDE
DALLEDONNE JEAN-PAUL
DUBOIS RICHARD

BRAVIN RAOUL

O N o U

CADETS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 HORVILLE RAPHAEL

2 LAGRANGE ALEXANDRE

SENIORS DAMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 GABILLON VERONIQUE
2 LEMAITRE SIBILLE

SENIORS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 VERSABEAU EMMANUEL
COLSON CYRIL
NAULIN CLEMENT
BRETEAU HERVE
LESCUREUX CHRISTOPHE
STEINES FLORIAN

o U1 A W N

VETERANS DAMES ARC LIBRE
Clt Nom
1  MARTIN FLORENCE

VETERANS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 RENIER CHRISTIAN
BARKUSKY MICHEL
DELBOUILLE GILLES
FACE LUC
PERES MICHEL
BEAUNE GILBERT
PADILLA ANDRE

N o0 o AW N

25/03/2012

POISSY

LA QUEUE EN BRIE
MONTFERMEIL 1ER CIE
SAULX LES CHARTREUX

Club
ELANCOURT
ELANCOURT

Club
DRAVEIL
CHEVREUSE

Club
VILLIERS LE BEL
MONTIGNY LE BRETONN
CHEVREUSE
BOIS D'ARCY
SEVRES
VIROFLAY

Club
ELANCOURT

Club
SEVRES
MARCOUSSIS
PARIS 13 USMT
DRAVEIL
DRAVEIL
POISSY
VIROFLAY

596766J
788987V
268821X
7158517

Licence
719601A
718198A

Licence
384395W
656880A

Licence

450168N
365666N
728461F
719229W
726662A
613330N

Licence
404352N

Licence
299647D
314081T
381889X
695109D
204894L
439183Y
694378
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Cat.
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Cat.

SHTL
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Cat.
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SVHTL
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SENIORS DAMES ARC CHASSE
Clt Nom
1 DE PINHO DIAS NADEIGE

SENIORS HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom

1 ESLAMPOUR ROBERT

2 PASQUET BRUNO

VETERANS DAMES ARC CHASSE
Clt Nom

1 GUILLOUARD ISABELLE

2 BELON REGINE

VETERANS HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom

1 FROT JEROME
CAMILLERI JEAN-PIERRE
COSTES JEAN FRANCOIS
BUTTO VITTORIO
BELLICAUD JEAN CLAUDE
PERNET PHILIPPE

o U AN W N

Nombre total d'archers 89

Club Organisateur

2578171 COMPAGNIE DE MAGNY

25/03/2012

Club Licence Cat.
BOUSSY ST ANTOINE 749655T SFAC

Club Licence Cat.
ROCHEFORT EN YVELINE 714604U SHAC
ROCHEFORT EN YVELINE 761310L SHAC

Club Licence Cat.
DRAVEIL 212709F VFAC
VIROFLAY 637326W VFAC

Club Licence Cat.
SAULX LES CHARTREUX  265421B VHAC
GIF SUR YVETTE 693729D SVHAC

BOUSSY ST ANTOINE 405005Y VHAC

POISSY
VAUJOURS
DRAVEIL

395897Y SVHAC
661658U VHAC
672654W VHAC

Arbitre Responsable

P1
685

P1
860
515

P1
530
255

P1

++
755
685
685
515
450

M. MARTIN JEAN-RENE
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MAGNY LES HAMEAUX du 25/03/2012 au 25/03/2012
CLASSEMENT DES EQUIPES

Composée de Licence  Catégorie Score 10 9
Adultes Autres Mixte
1. SAULX LES CHARTREUX 3065
TRINCARD DIDIER 318534H VHCO 1075*
FROT JEROME 265421B VHAC 1015*
GREGUOR WALTER 2547498 VHAD 975+
2. CHATENAY MALABRY 2 860
ARNAUD ERIC 752330A SHCO 1050*
RECHAUSSAT DANIEL 7287935 VHBB 950*
MARTINET JEAN-PAUL 3996498 SHAD 860*
VILLAIN PIERRE YVES 417967M SHBB 625
3. POISSY 2 690
BEAUNE GILBERT 439183Y VHTL 1285+
FARNOUX JEAN-CLAUDE 596766 VHAD 720*
BUTTO VITTORIO 395897Y VHAC 685* 1] 1
4. LE CHATELET EN BRIE 2310
COCHET YANNICK 270274B SHTL 1385*
ROBIN DANIEL 768563V VHBB 645*
LAVECHIN FABRICE 771344T SHAD 280*
5. MAGNY LES HAMEAUX 1260
GUYADER FRANCOIS 305272T VHCO 750*
MAGNARD PIERRE 612878X VHAD 340
DELAHAYE RICHARD 795268X SHBB 170*

* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 1/1



